
HAR DU STOR ERFARING 
MED AT UDARBEJDE
LIVSCYKLUSVURDERINGER 
FOR VIRKSOMHEDER? 

Kunne du tænke dig at være en del af et stærkt hold, som rådgiver om bære- 
dygtig forretningsudvikling? Er din spidskompetence og store interesse at 
udarbejde livscyklusvurderinger for virksomheder og bidrage til en bæredyg-
tig omstilling? Så er det måske dig, vi søger! 

OM JOBBET
Vi søger en kollega, der kan hjælpe vores kunder med bl.a. at lave livscyklusvur- 
deringer (LCA). Som vores nye specialist i livscyklusvurderinger kommer du med i 
hele processen fra tilbudsgivning til rapportering. 
Dine opgaver bliver bl.a. LCA-modellering, dataindsamling, analyse, rapportering 
og sparring til virksomhederne om reduktionspotentialer, forretningsudvikling mv. 
Du bliver involveret i en lang række af kundespecifikke opgaver, herunder f.eks. 
udarbejdelse af planer for optimeringer og reduktioner af klima- og miljøpå-
virkninger, hvor du har løbende kommunikation, rådgivning og involvering med 
kunderne. 

Du kommer til at indgå i et veletableret team med andre specialister og bære-
dygtighedsrådgivere, og du skal derfor kunne veksle mellem sparring med andre, 
individuel løsning af opgaver, styring af projektøkonomi og deadlines. Vi forventer 
også, at du kommer til at bidrage til forretningsudviklingen af hele bæredygtig-
hedsområdet. Din base bliver vores kontor i Aarhus. 

DIN PROFIL
Vi søger en ny kollega med en positiv attitude, engagement i bæredygtighed 
og en stor portion kampgejst. Du har stærke kompetencer i SimaPro og/eller 
GABI og har mindst 3 års erfaring med udarbejdelse af livscyklusvurderinger 
(LCA) og en god viden om miljøvaredeklarationer i form af EPD og PEF. Dvs. 
du har arbejdet med klima- og miljøberegninger på produktniveau, været med 
til at opgøre masse- og energibalancer, materialestrømme, miljøpåvirkninger 
mm. Har du kendskab til GHG-protokollen og klimarapportering og kan arbejde i 
ExioBase og med hybridisering af data, er det en fordel men ikke et krav.

Derudover nyder du at modellere data og omsætte beregninger til faktiske resulta-
ter for vores kunder og formidle det til kunden i øjenhøjde. Uddannelsesmæssigt 
har du sandsynligvis en akademisk uddannelse som ingeniør, biolog eller lign. 

VI TILBYDER 
Du bliver en del af en mindre virksomhed med et fagligt meget stærkt og 
voksende LCA-team. Du indgår i et stærkt kollegialt fællesskab, hvor vi lykkes 
som hold gennem sparring og samarbejde. Du vil få stor indflydelse på egen 
arbejdsdag og en hverdag med afveksling mellem arbejde på kontoret og på 
opgaver hos vores kunder. En arbejdsplads, hvor vi tror på det hele menneske 
og på medarbejdernes udstrakte frihed til at gøre det, de er bedst til. 

Du får selvfølgelig en god opstart, hvor du klædes på til at løse dine arbejds-
opgaver og bliver sat grundigt ind i EnergySolutions løsninger og koncepter, 
mennesker og kultur. Vi er en virksomhed med en uformel omgangstone, hvor 
det er sjovt at gå på arbejde - vi værdsætter et godt grin og sociale aktiviteter er 
prikken over i'et - bl.a. er der mulighed for en fælles løbetræning med coach.

SPECIALIST I LIVSCYKLUSVURDERINGER SØGES!

VIL DU VÆRE EN DEL AF HOLDET?
Vi glæder os til at modtage en kort mo-
tiveret ansøgning og CV, som du sender 
til kw@energysolution.dk

Alle henvendelser behandles fortroligt 
og med diskretion.

ANSØGNINGSFRIST
Vi vurderer ansøgningerne løbende.

SPØRGSMÅL?
Du er velkommen til at kontakte Lotte 
Frank Kirkegaard, CSO på tlf: 26 497 891 
eller mail lfk@energysolution.dk eller
Kamilla Wingfield Grøn, HR-koordinator 
på tlf: 31 387 496 eller mail kw@ener-
gysolution.dk.
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OM ENERGYSOLUTION
Nye løsninger til en ny tid
Vi står midt i et paradigmeskifte, hvor virksomheder skal finde nye, bæredygtige 
måder at producere og drive forretning på. EnergySolution er specialiseret i at 
rådgive ressource- og energikrævende virksomheder i denne proces. 
Fra analyse og strategi til faktisk udførelse og konkrete resultater med dokumen-
tation. Vores grundfilosofi er, at grøn omstilling ikke skal være en omkostning, 
men en investering i at fremtidssikre virksomheden. 

Vi tror på, at grøn omstilling handler om at finde nye løsninger til en ny tid. Det 
kræver, at man tør løfte blikket fra en konkret problematik og se på hele organisa-
tionen, produktionen og værdikæden. På den måde kan man se sammenhænge 
og finde helt nye, bæredygtige løsninger på problemer.

Du kan læse mere om EnergySolution på www.energysolution.dk 

Vi ser frem til at høre fra dig!
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